UBND TỈNH HÀ TĨNH

  SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

 PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SNN-KHTC

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch thực

hiện Nghị quyết số 18-NQ-TU ngày

22/12/2023 của BCH Đảng bộ tỉnh về

xây dựng và phát triển văn hóa, con

người Hà Tĩnh trong giai đoạn mới

 Hà Tĩnh, ngày       tháng  01  năm 2024

     Kính gửi:  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Văn bản số

74/SVHTTDL-XDNSVHGĐ ngày 17/01/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch về việc góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 18-NQ/TU ngày

22/12/2023 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về xây dựng và phát triển văn hóa,

con người Hà Tĩnh trong giai đoạn mới; sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo, theo

chức năng, nhiệm vụ, Sở Nông nghiệp và PTNT tham gia ý kiến góp ý như sau:

Đề nghị cơ quan soạn thảo xem xét, bổ sung các mục tiêu cụ thể mang tính

định lượng của Kế hoạch thực hiện Nghị quyết; lộ trình thực hiện, các mốc thời

gian hoàn thành các chỉ tiêu, nhiệm vụ, giải pháp của Nghị quyết số 18-NQ/TU

ngày 22/12/2023 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh.

Kính gửi Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Phòng KH&TC;

- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Thọ

		2024-01-19T17:23:35+0700

		2024-01-19T18:16:03+0700

		2024-01-20T09:14:14+0700

		2024-01-20T09:14:15+0700

		2024-01-20T09:14:53+0700